
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.03.2019 00:00 - 09.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

284932032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Domažlické předměstí, Luční 882

9. 3. 2019 10:05:46 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

284941032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Střeziměř 24 9. 3. 2019 13:08:52 Požár od nedohašeného pálení klestu. Beze škody.

Stanice Klatovy

Mochtín 

Střeziměř 

284969032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Sušice III, Na Kateřince, 
Dlouhoveská

9. 3. 2019 19:33:28 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
284928032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Doubravka, Zábělská, Zábělská 1152/7
9. 3. 2019 9:21:00 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

284929032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Radobyčice, Zářivá 41/5 9. 3. 2019 9:24:05 Požár komínového tělesa. Beze škody. Doklad o kontrole spalinové cesty nebyl 
předložen.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Radobyčice 

284931032 UDÁLOST NA OBJEKT-POŽÁR NA PCO;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Borská pole, Podnikatelská 1183/41, Shape Corp.

9. 3. 2019 9:55:00 Vznícení prachu ve ventilátoru, který zajišťuje odvětrání provozu. Beze škody.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

284935032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Brojova 2263/6

9. 3. 2019 11:01:56 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

284949032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Zelený trojúhelník, Goldscheiderova 2950/7, BD Zelený trojuhelník

9. 3. 2019 14:23:04 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

284958032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zelený 
trojúhelník, Borská 2779/47 b

9. 3. 2019 15:26:32 Požár klestí a suché trávy 10 x 10m. Beze škody.

Stanice Plzeň Střed

Skvrňany

284965032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Doubravka, Ústřední hřbitov, Rokycanská 1385/130, HM Tesco Rokycanská

9. 3. 2019 19:02:15 Otevření zabouchnutého vozidla.

Tisk: 11. 3. 2019 10:45 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

284982032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Malá 
Doubravka, V Malé Doubravce 842/12

9. 3. 2019 20:36:19 Únik CO z karmy v rodinném domě. Po provedeném měření a odvětrání objektu 
hasiči karmu odpojili a uzavřeli přívod plynu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
284942032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Čerňovice, Čerňovice 9. 3. 2019 13:23:33 Požár nedohašeného ohniště a hrabanky. Beze škody.

Pernarec 

Stanice Stříbro

284944032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Žihle, Nový Dvůr 9. 3. 2019 13:38:55 Požár nedohašeného ohniště a hrabanky. Beze škody.

Stanice Plasy

Žihle

284960032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 9. 3. 2019 17:38:40 Pátrání po pohřešované osobě na vodním díle Hracholusky, Osoba nebyla nalezena. 
Pátrání bylo přesunuto na další den.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

Nýřany

Okres Rokycany
284937032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, Jižní 

Předměstí, Boženy Němcové 549
9. 3. 2019 11:48:29

Stanice Rokycany

284951032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, Nemocnice 9. 3. 2019 14:39:40

Stanice Rokycany

284956032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Cekov, Cekov 9. 3. 2019 15:14:46 Únik motorového oleje z autobusu Karosa, který převážel fanoušky na fotbalové 
utkání. Provozovatel si zajistil náhradní autobus. Hasiči zajistili místo události a 
zlikvidovali únik sorbentem.

Stanice Rokycany

285037032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Hory u Mirošova 9. 3. 2019 22:23:56 Pád stromu na trafostanici a následný požár okolí - hrabanka a travní porost 1 x 1m. 
Předáno ČEZ.

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

Mirošov

Okres Tachov
284947032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov 9. 3. 2019 14:05:48 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Tachov

284950032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Planá, Planá, Tachovská 931 9. 3. 2019 14:39:22 Po příjezdu jednotky na místo události bylo zjištěno, že na střeše rodinného domu leží 
muž bez známek života. Byl přistaven nastavovací žebřík a provedena kontrola 
životních funkcí. Na místo se dostavila PČR, ZZS a letecká záchranná služba s 
lékařem, který potvrdil úmrtí muže. Velitel zásahu požádal o posilovou jednotku - 
lezeckou skupinu. Po příjezdu lezců, po dokumentaci  PČR a koronera byla osoba 
pomocí lezecké techniky a v nosítkách SKED spuštěna ze střechy na zem. Předáno 
PČR.

Stanice Tachov

Planá

20SUMÁŘ

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.03.2019 00:00 - 09.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 3. 2019 10:45 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

20

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 1000Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

20

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.03.2019 00:00 - 09.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 3. 2019 10:45 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


